-

- за компетентность принимаемых решений.

5. Делопроизводство Общего собрания.

5.1.Заседания Общего собрания трудового коллектива оформляются протоколом, который

ведет секретарь собрания.

5.2.В протоколе фиксируются:

- дата проведения;

- количественное присутствие (отсутствие) членов трудового коллектива;

- повестка дня;

- ход обсуждения вопросов;

- предложения, рекомендации и замечания членов трудового коллектива;

- решение.

5.3.Протоколы подписываются председателем и секретарем Общего собрания работников.

5.4.Нумерация протоколов ведется от начала учебного года. Протоколы хранятся в ГБДОУ в

течение 5 лет и передаются по акту (при смене руководителя, передаче в архив).

6. Заключительные положения.
6.1.Настоящее Положение вступает в силу с даты его утверждения заведующим ГБДОУ и

действует до принятия нового Положения. Все Приложения к настоящему Положению, а

равно изменения и дополнения, являются его неотъемлемыми частями.

6.2.Изменения и дополнения в настоящее положение вносятся Общим собранием и

принимаются на его заседании.

6.3. Положение действует до принятия нового положения, утвержденного на Общем собрании

работников.